



Giriş Tarihi: 9.3.2017

# Ekonomik istikrar artacak planlar uzun vadeli olacak

Arda TOPAL



ABONE OL

Google News



## Ankaralı genç işadamlarıyla buluşan TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı Şentop, yeni sistemle istikrarın artacağını, "Hükümet ne kadar gider" derdinin biteceğini ifade etti

Türkiye Genç İşadamları Derneği (TÜGİAD) Ankara Şubesi ve Parlamento İlişkiler Komisyonunca düzenlenen "Anayasa değişikliği ve Referandum" toplantılarının 4. oturumu TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı ve AK Parti İstanbul Milletvekili Mustafa Şentop'un katılımıyla gerçekleşti. TÜGİAD Ankara Şubesinde yapılan toplantıda konuşan Şentop, yeni hükümet sistemiyle ilgili üç konu üzerinde durabileceklerini belirterek bunlardan birisinin 18 yaşındaki genç vatandaşlara seçilme imkanının getirilmesi olduğunu vurguladı.

### "30'DAN 25'E YİNE BİZ İNDİRDİK"

18-25 yaş aralığında yaklaşık 8.5 milyon vatandaş bulunduğunu açıklayan Şentop, "Bunlar oy kullanabiliyor ama oy alamıyor. Bazıları gençleri etkilemek için yapıyorlar diye sorabilirler. Hani daha önce gençler için hiçbir şey yapmamış siyasi hareket yapsa öyle bir şey söylenebilir. Ama AK Parti iktidara geldiğinde 2002'de seçilme yaşı milletvekilliği için 30'du. 2006'da bir anayasa değişikliği

SON DAKİKA

yaptı. AK Parti olarak bu anayasa deęiřiklięi ile 30 olan seęilme yařını 25'e indirdik. Bunu yine biz indirdik. Avrupa'da belli bařlı lkelerin çoęu byle. in'de bile seęilme yařı 18'dir" dedi.

Konuřmaların ardından TGİAD Ankara Őubesi Bařkanı Ercan Kahraman, Őentop'a iki soru yneltti.

### **"BROKRATİK OLİGARŐİ BİTECEK"**

Kahraman ilk olarak, Anayasa deęiřiklięinin FET'nn tasfiyesine olan etkisini ve deęiřiklik olmadan bu tasfiyenin mmkn olup olmadıęını sordu. Őentop bu soruyu Őyle cevapladı: "FET 60'lı yıllardan itibaren siyasi iktidarı ele geęirmeyi deęil brokratik iktidarı ele geęirmeyi, Trkiye'de bu yolla iktidar olmayı hedefleyen bir harekettir. Brokratik iktidarın bir seęime ihtiyacı yok ama toplumsal meřrutiyete ihtiyacı var. 80'lerden itibaren biraz da uluslararası destekle birlikte brokratik iktidar ierisinde bir aktr deęiřiklięine gidildi. Halka biraz daha sevimli gelebilecek FET'cler getirildi. Kurban kesmiyorlar ama para topluyorlar vb. Őeyler denilecek tiplerdi bunlar. Bu FET meselesi tam da iřte bu hkmet sistemi baęlamında Trkiye'deki vesayeti, brokratik oligarřının rndr bu lkede. Bu 2002'den beri siyasetin alanının glenmesi, vesayetin alanının daralmasıyla ilgili bir hadise. Bunun da artık geriye dnř yok. Dnř olmadığı iin de anayasal bir temele dayandırmaya alıřıyoruz."

### **"UZUN VADELİ PLAN YAPILABİLECEK"**

Kahraman'ın, "Atılan bu adımlarla birlikte evet ile hayır ıkmasının ekonomiye etkisi ne olacaktır?" Őeklindeki sorusunu ise Őentop Őyle cevaplandırdı: "Tabi ilk planda siyasette istikrar, ekonomik istikrara katkısı olacak. Ekonomik istikrar, siyasi istikrarın zerine oturuyor. Eęer siz hkmetin mrn, ne kadar srede kalabileceęiniz biliyorsanız hesabınızı ona gre yaparsınız. Mesela altı aydan sonra aralarında ideolojik farklılıklar olan  parti ile birlikte yeni bir hkmet gelmiřse, o zaman siz altı aylık hkmet tecrbesi olduęu iin, bu sefer acaba bu hkmetin ne kadar mr var diye bir tereddt yařarsınız. Kısa vadeli planlar yapmak zorunda kalırsınız. Ama Őimdi eęer bir kiři seęilmiřse siz Trkiye'de alıřacaksınız bu adam ile alıřacaksınız demektir."

SABAH